SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 36/2017

DISTRIBUIÇÃO DE INGRESSOS - “ BLUES FESTIVAL” (TEATRO OPUS)

Prezados (as) Alunos (as),

Informamos aos alunos da EMESP Tom Jobim que recebemos ingressos para o evento “Blues

Festival” que ocorrerá nos dias 01, 02 e 03 de junho no Teatro Opus (Shopping Villa

Lobos/ São Paulo).

Os alunos interessados devem comparecer à Secretaria Pedagógica (2º andar) nos horários de

atendimento até 11 de maio para assinar uma lista que será enviada ao teatro para retirada

dos ingressos antes das apresentações. Cada aluno terá direito a dois ingressos.

Atenção: Os ingressos devem ser retirados no Teatro antes da apresentação.

 Datas e horários dos shows:

01/06/2017 (5ª feira) às 21h30 – Sonny Landreth (Igor Prado)

02/06/2017 (6ª feira) às 21h30 – Malina Moye (Blues Etílicos)

03/06/2017 (sábado) às 21h30 – Albert Cummings (Hammond Grooves)

 Local: Teatro Opus (Shopping Villa Lobos)

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Pedagógica para que

possamos ajudá-lo da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750  /  (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

                                                                                                    Data de envio: 27/04/2017

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br